

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
4. 2593.	Falck, Rud. (Derselbe)	statt „4. 2593. — Schlüterstr. 2“ ist zu setzen „3. 1765. — Schwanenwik 31“
1. 2387.	Falk, Hugo	statt „Export“ ist zu setzen „Ex- und Import“
4. 2695.	Falk, Johs.	statt „4. 2695. — Hansastr. 63“ ist zu setzen „2. 2277. — Schäferkampsallee 1“
1a 695.	Faust, Th.	statt „Rosenstr. 43, Platz“ ist zu setzen „Pferdemarkt 62“
1. 5169.	Feldner, J. H.	statt „Georgsplatz 8“ ist zu setzen „Georgsplatz 9“
1. 5526.	Fenster-Reinigungs-Anstalt v. 1882	statt „(Inh. W. Beck), ABC-Str. 42“ ist zu setzen „S. W. Beck & Co.“
5. 1000.	Fertig, F. C.	statt „Albertstr. 11“ ist zu setzen „Woltmannstr. 7. 9“
1. 766.	Findlay, Geo. E.	statt „Pulverturmsbrücke 7. 9“ ist zu setzen „Steinhöft 6“
1a 28.	Fischer, Emil	statt „Graskeller 17“ ist zu setzen „Amelungstr. 6“
1. 4591.	Fischer, Gustav A.	statt „Altona Nr. 1504“ ist zu setzen „Altona Nr. 2655“
3. 3246.	Fitschen, G., & C. Ullrich	statt „Käthnerort 27“ ist zu setzen „Käthnerort 15“
1a 1720.	Fleck, Paul	Eintragung zu ändern in: „1a 1720. Fleck, Paul, Schleiferei und Vernickelungsanstalt, Gerberei-Werkzeug-Fabrik, Caffamacherreihe 3“
5. 1611.	Fleischbeschauamt (Dasselbe)	statt „Banksstr. 4“ ist zu setzen „Stadtdeich 34“
1. (7146)	Först, Aug.	statt „Langereihe 48“ ist zu setzen „Gurlittstr. 40. 42“
5. 1741.	Folgemann, R.	statt „Hammerbrookstr. 50“ ist zu setzen „Albertstr. 1. 3.“
4. 1325.	Forth, C. M. F.	statt „4. 1325. — Grindelallee 180“ ist zu setzen „2. 605. — Eichenstr. 108“
5. (437)	Fränkl, Rudolf (Derselbe)	statt „Banksstr. 54“ ist zu setzen „Beim Strohhause 87“
4. 2278.	Framhein, Frau Marie	statt „Johnsallee 58“ ist zu setzen „Mittelweg 109“
4. 2994.	Franck, M.	statt „4. 2994“ ist zu setzen „4. 1534“
1. 102.	Francois, H. Ed.	Eintragung zu ändern in: „1. 102. Francois, H. Ed., elektr. Kriegs- und Handelsschiffs-Install.-Materialien und Metalle, Holstenwall 9“
4. 1677.	Franke, Dr. E.	statt „Hochallee 106“ ist zu setzen „Hochallee 85“
3. 1616.	Frerichs, A.	Eintragungen zu ändern in:
3. (1616)	Frerichs, A.	1. 8823. Frerichs, A., Fischräucherei, Konserven-, Kaviar- und Heringslager, Caffamacherreihe 86. 88“
		1. (8823) Derselbe, Filiale, Steindamm 101.
		1. (8823) Derselbe, Filiale, Lübeckerstr. 105.
4. 2017.	Freudenthal, Heinr.	Eintragung zu ändern in: „4. 2017. Freudenthal, Heinrich, (Privatwohnung) Eppendorferweg 273“
1. (5100)	Freundlich, Siegfried	Eintragung zu ändern in: „4. 2403. Derselbe, (Privatwohnung) Binderstr. 7“
1. 1247.	Fricke, Henry	statt „Belvedere“ ist zu setzen „Deekehaus“
1. 1292.	Friedburg, John	statt „Paulstr. 36“ ist zu setzen „Alterwall 1“
1a 78.	Friedheim	hinter „Reg.-Baumeister“ ist zu setzen „Ernst, Architekt“
2. (40)	Friedländer, Martin	statt „Thalstr. 27“ ist zu setzen „Thalstr. 45“
4. 717.	Friedrichs, Emil	statt „Rotherbaumchanssee 103“ ist zu setzen „Eppendorferbaum 8“
4. 2004.	Frisch, Paul	statt „Hafenstr. 26“ ist zu setzen „Haynstr. 26“
2. 447.	Funk, Heinrich	statt „Funk, Heinrich“ ist zu setzen „Funk & Hensch“
1. 3286.	Gablentz, Joh.	Eintragung zu ändern in: „1. 3286. Gablentz, Joh., & Schenck, Kaufleute, Hopfenmarkt 3. 4“
2. (927)	Gährs, H. A. (Derselbe)	statt „Bartelsstr. 39“ ist zu setzen „Bartelsstr. 2a“
3. 1354.	Gäwers, Hans	statt „Langereihe 20“ ist zu setzen „Ernst Merckstr. 12“
1. 5198.	Ganzel, Joh.	statt „Börsenbrücke 6“ ist zu setzen „Hohe Bleichen 31“
1a 775.	Gasglühlicht-Versicherungs-Ges.	statt „1a 775“ ist zu setzen „1. 8515“
1. 4516.	Geerz, Ferdinand	statt „Neuburg 17“ ist zu setzen „Alsterdamm 8“
1. 6525.	Geisler, Adolf	statt „Agentur und Kommission“ ist zu setzen „In- und ausländische Zeitungen und Zeitschriften, Abonnements-Annahme“
3. (1839)	Geissler, Ad.	Eintragung zu ändern in: „3. (1839) Geisler, Adolf, Kaufmann, Mundsburgerdamm 59“
1a 1232.	Gelhaar, Wilh.	statt „1a 1232. — Kl. Theaterstr. 3“ ist zu setzen „4. 3554. — Fröbelstr. 7“
3. 3386.	Genkel, C., & F. Drese	statt „Greifswalderstr. 17“ ist zu setzen „Langereihe 40“